
Id: 555E0420-0738-4499-A7B8-61FF60C514F0. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXVIII/261/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Żukowo 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 216  ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)). 

 

 

Rada Powiatu Kartuskiego . 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Kartuskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Żukowo 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu suszarki do pralki przemysłowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Chwaszczynie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Powiatu Kartuskiego na 2021 rok w wysokości 5 000 zł ( słownie: pięć tysięcy złotych ) dział 754  rozdz. 75495  § 

2710. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 

Kartuskim, a Gminą Żukowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320. 



Id: 555E0420-0738-4499-A7B8-61FF60C514F0. Podpisany  

 

 

Uzasadnienie projektu uchwały w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Żukowo.  

 

 

       Burmistrz Gminy Żukowo zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe na zakup suszarki do pralki 

przemysłowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chwaszczynie. 

 

    Ochotnicza Straż Pożarna często bierze udział w różnych formach ratownictwa, działania jednostki 

wykonywane są bardzo często w trudnych warunkach powodujących częste zabrudzenie oraz skażenie 

odzieży ochronnej. W celu utrzymania wysokich standardów umundurowania oraz przywrócenia go do pełnej 

sprawności niezbędny jest zakup powyższego sprzętu.  

 

      Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu wniosku proponuje udzielić pomocy finansowej Gminie Żukowo w 

kwocie 5 000 zł na w/w zadanie.  

 

 
Sporządził: 
Skarbnik Powiatu 
Zofia Walkowiak 

15.02.2021r. 
 
 



Sesja XXVIII 
Raport z głosowania – projekt uchwały nr 3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Żukowo 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa x    

2. Bystron Andrzej x    

3. Czerwiński Leon x    

4. Dudek Stanisław x    

5. Fikus Piotr x    

6. Formela Iwona x    

7. Gross Bartłomiej     

8. Grucza Ewa x    

9. Grzegorzewski Jerzy x    

10. Kowalewski Paweł x    

11. Kwidziński Edmund x    

12. Kwiecień Janina x    

13. Lehman Mirosława     

14. Leyk Andrzej x    

15. Łapa Bogdan x    

16. Miąskowski Jacek x    

17. Peek Ryszard x    

18. Potrac Andrzej    Chwilowo 
nieobecny 

19. Pryczkowski Eugeniusz x    

20. Ropel Jerzy     

21. Smentoch Stanisław x    

22. Szutenberg  Mirosław x    

23. Woźniak Mieczysław x    

24. Zengerski Piotr x    

25. Żeromski Mirosław x    


